ESTADO DE GOIÁS
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS BELOS
LEGISLATURA 2017/2020

[bookmark: _GoBack]ERRATA DAS PORTARIAS 07/2019, 08/2019, 09/2019 DE 02 DE JANEIRO DE 2019 PUBLICADAS NO DIÁRIO MUNICIPAL DE GOIAS  ANO VIII- Nº1767 de 17 DE JANEIRO DE 2019.
O Presidente da Câmara Municipal de Campos Belos, no uso das atribuições conferidas pela Lei.
RETIFICA:
Onde se lê:  02 de outubro de 2019.
Leia-se:  02 de janeiro de 2019.
Campos Belos, 17 de janeiro de 2019.

Márcio Cardoso Valente
Presidente
Rua Temístocles Rocha, Qd. 15, Lt. 16 – Setor Aeroporto – Tele-Fax (62) 3451-1070 www.cmcamposbelos.go.leg.br – camaracb2017@outlook.com
CEP: 73.840-000 – Campos Belos - Goiás

image1.png
HLALL B4

5]
T